28/3/24, 11:21

RM-1-331

SERVICIOS Y SUMINISTROS CALA VILLAMIL S.A.S
NIT 901.477.729-6
Calle 11 N 15-134
Tel: (605) 3208412709
El Paso - Colombia
serviciosysuministroscv@gmail.com

Sefores KAL TIRE MINING S.A. DE C.V. SUCURSAL COLOMBIA
NIT 900.036.347-0 Teléfono (605) 3859765 - Ext. 000 Fecha .
Direccion ggg;;&giézo KM 128 CARR LA Ciudad Barranquilla - Colombia Flaboracion
item Descripcién Cédigo Cantidad

1 Cinta Airbag Nissan NP300 syscv117 1.00

2 Cremallera Eleva vidrios puerta delantera RH syscv117 1.00

3 Blower A/ acondicionado syscv117 1.00

4 Cambio de cinta Airbag SYSCV207 1.00

5 D/m de cremallera de elevavidrios para cambio SYSCV2544 1.00

6 | D/m de Blower para cambio syscv015 1.00

Observaciones:
VEHICULO GZS 785 KM-134987

Entregado

por:

Total Bruto

IVA 19%

Total a Pagar

Recibido

Remisién
No. 1-331

27/03/2024

Vr. Total

746,725.00
818,720.00
580,000.00
178,500.00
273,700.00

71,400.00

2,242,895.00
426,150.00

2,669,045.00

por:

7



